中标通知书中标通知书

 广东隆轩工程技术有限公司    ：

你方于 2023 年11月 30 日所递交的中交华南勘察测绘科技有限公司   深圳至中山跨江通道主体工程S08标疏浚水深测量项目2023年下半

年劳务服务  项目（招标编号： CLSC-2023-026  ）投标文件已被我方接受，并被确定为中标人。

中标价： 382680  元人民币（大写： 叁拾捌万贰仟陆佰捌拾元整  ）

请你方在接到本通知书后的（  30 ）日内到（指定地点：   广州市海珠区沥滘路290号202房  ）与买方签订采购合同，在此之前请按招标

文件的规定向我方提交履约保证金。

特此通知

 2023年 12 月  13 日